Vakuumsaugdüse OVPN
538199132 |  | 01.10.2024
2 www.festo.com/catalogue/... 2024/10
538199132 |  | 01.10.2024
Vakuumsaugdüse OVPN
Merkmale
Auf einen Blick
Für die Handhabung von porösen Materialien in der Verpackungsindustrie: der mehrstufige pneumatische Vakuumerzeuger OVPN mit optimiertem

538199132 |  | 01.10.2024
Vakuumsaugdüse OVPN
Bestellangaben
Bestellangaben OVPN-14
Rastermaß Konstruktiver
Aufbau
Nennweite La-
valdüse
Produktge-
wicht
Teile-Nr. Typ
33 mm Vakuumsaug-
düse 2-stufig
1,4 mm 205 g 8199142 OVPN-14-L2-PG14-G12-UA
Vakuumsaug-
düse 3-stufig
225 g 8199143 OVPN-14-L3-PG14-G12-UA
Bestellangaben OVPN-20
Rastermaß Konstruktiver
Aufbau
Nennweite La-
valdüse
Produktge-
wicht
Teile-Nr. Typ
29,4 mm Vakuumsaug-
düse 2-stufig
2 mm 470 g 8199144 OVPN-20-L2-PG14-G34-UA
Vakuumsaug-
düse 3-stufig
510 g 8199145 OVPN-20-L3-PG14-G34-UA
Bestellangaben OVPN-23
Rastermaß Konstruktiver
Aufbau
Nennweite La-
valdüse
Produktge-
wicht
Teile-Nr. Typ
60 mm Vakuumsaug-
düse 2-stufig
2,3 mm 880 g 8199146 OVPN-23-L2-PG14-G34-UA
Vakuumsaug-
düse 3-stufig
940 g 8199148 OVPN-23-L3-PG14-G34-UA
Bestellangaben OVPN-26
Rastermaß Konstruktiver
Aufbau
Nennweite La-
valdüse
Produktge-
wicht
Teile-Nr. Typ
60 mm Vakuumsaug-
düse 2-stufig
2,6 mm 915 g 8199149 OVPN-26-L2-PG14-G34-UA
Vakuumsaug-
düse 3-stufig
1.000 g 8199150 OVPN-26-L3-PG14-G34-UA
14 www.festo.com/catalogue/... 2024/10
538199132 |  | 01.10.2024
Vakuumsaugdüse OVPN
Peripherieübersicht

	Vakuumsaugdüse OVPN
	Merkmale
	Typschlüssel
	Datenblatt
	Allgemeine Technische Daten
	Betriebs- und Umweltbedingungen
	Leistungsdaten – 2-stufig
	Leistungsdaten – 3-stufig
	Werkstoffe
	Vakuum pu in Abhängigkeit vom Betriebsdruck p1
	Evakuierungszeit t in Abhängigkeit vom Vakuum pu für 1 l Volumen bei 6 bar Betriebsdruck